628. βοᾶν Ald. Rob.—κτίσαι vulg. male, quod recte mutarunt Glasg. Both. Burgess. — Schütz. metri ignorantia ductus, hæc ita transposuit: Κτίσαι μάχλον Ἄρη, Τὸν ἄχορον βοᾶν.

629. ἐν ἄλλοις interpretibus offensionem fuit, quare ἐνάλλοις scripsit Pauw., ἐνάλλως Heath., ἐνόπλοις Burgess., ἀμάλλαις Faehs. Syllog. p. 319., ἐναίμοις Lachm., ἐν ἀροταῖς θ. β. ἀλωαῖς Schütz., ἐν ἀρότοις θ. β. ἀναύλοις Both. Sed nihil mutandum, est aposiopesis usitatissima, agris metens in aliis, quum quibus solet meti.

632. αἰδοῦντος Ald.

- 635 μώσαντες ἔριν γυναικῶν
 Δῖον ἐπιδόμενοι πράκτορά τε σκοπὸν 650
 δυσπολέμητον, ὃν οὔτις ἂν δόμος ἔχοι
 ἐπ' ὀρόφων μιαίνοντα· βαρὺς δ' ἐφίζει.
 ἄζονται γὰρ ὀμαίμους, 655
- 640 Ζηνὸς ἴκτορας ἀγνοῦ.
 τοιγάρτοι καθαροῖσι βω-
 μοῖς θεοὺς ἀρέσονται.
 τοιγὰρ ὑποσκίων στρ. β'.
 ἐκ στομάτων ποτάσθω φιλότιμος εὐχὰ, 660
- 645 μήποτε λοιμὸς ἀνδρῶν
 τῶνδε πόλιν κενῶσαι·
 μηδ' ἐπιχωρίοις * *

635. ἀτιμάσαντες Ald. Turu. de quibus formis sæpe inter se commutatis cf. Eiusi. in Mus. crit. Cantabr. iv. p. 481., ubi et noster locus tangitur.

636. πράκτορ' αὐτεπίσκοπον metri causa Heath. πράκτορά τε καὶ σκόπον Schütz., sed metri causâ nihil mutandum esse monitum est ad strophicum. Propter sententiam laborantem πράκτορ' ἄτε σκοπὸν Both., sed neque hoc opus est, πράκτορα enim est adjectivum ut Agam. 111.

637. Non respondet hic versus strophico, quare strophici verba, ut monitum est, transposuit Schütz., quo tamen nihil effecit; δυσπόλεμον, δόμος οὔτις δν ἀντέχοι metro pessumdato Both., δυσπολέμητον οὔ τις ἂν δόμος ἔχοι sublato nexu Lachm., δυσπόλεμον, τὸν οὔ τις ἂν δόμος ἔχοι Buttler. δυσπολέμητον, δν τίς δόμος ἀντέχει Burgess., sed facilius erit emendare δυσπολέμητον, δν τίς ἂν δόμος ἔχοι, facile enim οὐ ex præcedente δν nasci poterat.

638. ἐπορόφων Ald. ἐπόροφον Turn., quod non displicet.—μιαίνοντα non placuit interpretibus, quare μηνίοντα Pauw., ἀμύνοντα Heath., κοταίνοντα Schütz., μενεαίνοντα contra metrum Both., ἐμβαίνοντα Buttler., βιβάζοντα

Burgess. Sed nescio cur displiceat vulgatum, quod Jovis iram bene exprimit.—ἐφίζάνει Turn.

639. ἀγνοῦς Schütz. sine causa.

641. πρὸς post καθαροῖσι inseruit Schütz., metri causa, ut ait, sed minime necessarium est.

643. ὑπὸ σκιῶν Ald.

646. τῶνδε conjecit Faehs. Syllog. p. 319., quod non displicet, τῶνδε certe molestum est, et in ed. Glasg. etiam obelo notatum.—κενῶσαι Ald.

647. Antistrophicis non respondent hic et sequens versus, qui vulg. ita leguntur: Μηδ' ἐπιχωρίοις Πτώμασιν αἱματίσαι πέδον. Post ἐπιχωρίοις lacunæ signum habet Glasg. rectissime, deesse enim substantivum aliquod sensus etiam docet, idque ad sensum bene supplevit Heath., ἔρις addendo. Præterea in eadem editione, quum versu sequente Ald. τὰς ἦβας, Turn. τῆς ἦβας præberet, illud τῆς in γῆς mutatum est, quod metrum poscit, quodque tragicorum sermoni optime convenit, nam πέδον γῆς innumeris fere tragicorum locis occurrere notum est, et similia multa habent Pors. ad Eur. Hecub. 302. Erfurdt. ad Soph. Antig. 420. Schwenk. ad Æschyl. Eum. 363. Reliquæ autem mutationes omnes aut non necessariae sunt aut